

NYHETSBREV, juni 2015

Föreläsningar i höst och nästa vår samt social aktivitet?

Som Du vet bjuder vi av och till in föreläsare inom olika områden. Vi är intresserade av att veta **vad just du skulle vilja höra mer om.**

Vi har funderingar på att ordna någon form av social aktivitet för att bara umgås under gemytliga former. Det vore fint att få dina synpunkter även på detta. Några exempel – grillkväll, teater, utflykt, jultallrik. Det finns mycket vi skulle kunna göra. **Vad tycker du?**

Hör av dig till oss via ett mejl till pcfuppsala@gmail.com eller via telefon till Stig Lindahl, 0702 689330 eller Bernt Åslund, 0706 898958.

Desto fler vi blir, desto större inflytande får vi!

Flera representanter från föreningen är engagerade lokalt och centralt för att påverka vården av oss prostatacancersjuka.

Hos RCC (Regionalt CancerCentrum) representerar Stig Lindahl prostatacancerförbundet i patientrådet, där han är vice ordförande. I vårdprogramgruppen deltar Calle Waller, ett av många engagemang han har som vice ordförande i Prostatacancerförbundet. Thore Eklund deltar i det lokala cancerrådet på Akademiska sjukhuset. Bernt Åslund, som läkemedelsansvarig i Prostatacancerförbundet, träffar regelbundet centrala intressenter inom området.

Vi har ett visst inflytande men desto fler vi blir desto tyngre väger våra argument. Vi behöver öka vårt medlemsantal! Styrelsen har satt som mål att vi skall vara 300 medlemmar vid årsskiftet, en ökning med cirka 50 medlemmar. Vi behöver din hjälp!

Kanske känner du någon i din närhet som kan tänka sig att

stödja vårt viktiga arbete genom att bli medlem? Kostnaden är ju inte så stor, 150 kronor per år och för anhörig blott 50 kronor.

Samtalskväll

Sedan årsskiftet har vi haft två samtalskvällar/snackcaféer med god uppslutning. Räkna med att det blir två tillfällen även under hösten där du får information om vår sjukdom samt tillfälle att samtala med andra. När de blir hittar du senare på vår hemsida men du får också information via mejl.

Höstens aktiviteter

Förbundet driver under september en kampanj med namnet – *En prostatacancervård i världsklass hur når vi dit?* Tre delmål:

- ◆ Tidig upptäckt
- ◆ Tillgång till livsförlängande läkemedel
- ◆ Kortare väntetider

Kampanjen sker i samarbete med ett antal yrkesföreningar samt några läkemedelsföretag.

Som en aktivitet kommer vi i Uppsala i samarbete med andra prostatacancerföreningar i sjukvårdsregionen att arrangera en regional konferens med samma namn som septemberkampanjen. Det blir antingen i september eller i november. Ett mindre antal politiker, urologer och onkologer kommer att inbjudas.

Vi planerar också ett par kvällsmöten där allmänheten inbjuds. Ännu är inga detaljer bestämda – kolla på hemsidan.

Den 10 september informerar vi på Gränby centrum och den 24 september vid ingång 70 på Akademiska sjukhuset.

I september inleder vi också ett samarbete med City Gross. Dom kommer att sälja våra pins och mustascher. Eventuellt kommer vi också att stå där och informera en eller annan dag.

Mustaschkampen 2015

Under november driver förbundet och lokalföreningarna Mustaschkampen med mannes hälsa i fokus. Erbjudanden kommer att gå ut till idrottsföreningar, fackklubbar, företag och andra organisationer. Syftet är trefaldigt:

- ◆ Opinionsbildning – fler skall känna till sjukdomen och bli intresserade och engagerade.
- ◆ Samla in pengar till Fonden mot prostatacancer.
- ◆ Manlig hälsa – fler män skall också tänka på vår sjukdom när dom tänker på manlig hälsa samt ta PSA-prov om dom är över 45 år.

Några av er kommer snart att få ett brev!

Vi har kunnat konstatera att det inte fungerar tillfredställande att skicka ut uppgifter för betalning av årsavgift per mejl. Vi har gjort en felbedömning. Därför kommer snart ett brev till de som ännu inte kommit ihåg att betala.

Mejladresser saknas

Tyvärr saknar vi fortfarande många mejladresser. Om du får denna information per brev, men har mejl, vore vi tacksamma för besked om din mejladress till pcfuppsala@gmail.com.

En härlig sommar tillönskar vi i styrelsen dig och dina nära!

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund